[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2012г.                                                                                           №12

                         Об образовании резервного (передвижного) избирательного участка

                            по выборам  Президента Российской Федерации 04 марта 2012г.

       В соответствии с Федеральным законом о  12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

постановлением Главы  Дубовского муниципального района №106 от 10.02.2012г. «Об образовании резервного (передвижного) избирательного участка  по выборам Президента Российской Федерации 04 марта 2012г»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать резервный (передвижной)  избирательный участок по выборам Президента Российской Федерации 04 марта 2012г.  на базе школьного автобуса МКОУ Малоивановская СОШ села Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области.

2.  Рекомендовать  директору МКОУ Малоивановская СОШ , Мелиховой М.Г. подготовить школьный автобус к эксплуатации в день голосования 04 марта 2012г.

3. Рекомендовать  участковой избирательной комиссии №1419 (председатель Мелихова М.Г.) оборудовать резервный (передвижной) избирательный участок по выборам Президента Российской Федерации 04 марта 2012г. в соответствии с требованиями и выделить ГСМ за счет средств участковой избирательной комиссии №1419.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Малоивановского

сельского поселения                                                                     Н.Ф.Милюков